ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ОБИЛЬНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТЫЙ  СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

____ ноябрь  2016                                      № ____                    п. Овощной

Об особенностях формирования, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 30.09. 2015 г. № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской федерации на 2016 год,  о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона «О приостановлении действия отдельных положений бюджетного кодекса  Российской Федерации», Областным законом от 20.10.2015 г.  № 413-ЗС «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Ростовской области в 2015 и 2016 годах», Собрание депутатов Обильненского сельского поселения
                                                    РЕШИЛО:
1. Приостановить до 1 января 2016 года:

1.1. Действие норм Положения о бюджетном процессе в Обильненском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 30.04.2015 г.  №116  в отношении составления, рассмотрения и утверждения проекта бюджета Обильненского сельского поселения (проекта решения Собрания депутатов Обильненского сельского поселения о бюджете  Обильненского сельского поселения Азовского района) на плановый период, представления в Собрание депутатов Обильненского сельского поселения одновременно с указанными проектами решений, документов и материалов на плановый период (за исключением прогноза социально-экономического развития Обильненского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период, основных направлений бюджетной и налоговой политики на очередной финансовый год и плановый период);

1.2. действие первого пункта 1 статьи 24 Положения о бюджетном процессе в Обильненском сельском поселении, утвержденного решением Собрания депутатов Обильненского сельского поселения от 30.04.2015 г.  № 116.

2. Установить, что в 2015 году:

2.1. Проект бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района составляется и утверждается сроком на  1 год.

2.2. Администрация Обильненского сельского поселения вносит на рассмотрение и утверждение Собрания депутатов Обильненского сельского поселения проект решения о бюджете Обильненского сельского поселения Азовского района на 2016 год не позднее 01 декабря 2015 года.
2.3. Публичные слушания по проекту бюджета Обильненского сельского поселения Азовского района проводятся не позднее, чем за 2 рабочих дня до дня, предшествующего дню проведения заседания Собрания депутатов Обильненского сельского поселения, на котором будет рассматриваться проект решения о бюджете  Обильненского сельского поселения Азовского района на 2016год.
         3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания, и  подлежит размещению на официальном сайте Администрации Обильненского сельского поселения.
Глава Обильненского

сельского поселения                                                    А.А.Шмидт
PAGE
1